לפני כ15 שנה התגלגל לידיו של ארי ברגמן, מייסד עמותת שנת השבע, מכתב
מקורי של הרב קוק זצ"ל, שנכתב בשנת התרס"ט (1908), ארבע שנים לאחר שהרב

קוק עלה לארץ. ואלו עיקרי הדברים שהרב כתב שם:
"...עכ"פ ודאי אין לערער כלל על היתר המכירה, אלא שלבי דוי שהננו מופקעים
מקדושת המצוה החביבה, שאפילו אם לא יהי' לנו ממנה כי אם זכר וספק מצוה
גם כן אין שיעור לחיבתה... יש לנו להשתדל בכל כוחנו כמה שאפשר, שיימצאו